[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 30.10.2014 г.     № 493
г. Александровск-Сахалинский

	Об отмене постановления от 03.10.2014 г. № 427 «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемыми к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности указанных объектов, требованиями проектной документации,  выдача рекомендаций о мерах по устранению выявленных нарушений»

В соответствии с частью 11 статьи 55.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, письмом Председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 23.10.2014 г. № 404, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Отменить постановление от 03.10.2014 г. № 427 «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемыми к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности указанных объектов, требованиями проектной документации,  выдача рекомендаций о мерах по устранению выявленных нарушений».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                            А.Т. Тулинов
_1153825741